
INGRESOS DE CAPITAL

GASTOS DE INVERSION

GASTOS DE CAPITAL

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO

APLICACION DEL FINANCIAMIENTO

GASTOS CORRIENTES

71      GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN

18      TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

28      TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E INVERSIÓN

57      OTROS GASTOS CORRIENTES

51      GASTOS EN PERSONAL

58      TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

73      BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN

53      BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

38      CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR

97      PASIVO CIRCULANTE

75      OBRAS PUBLICAS

77      OTROS GASTOS DE INVERSIÓN

84      BIENES DE LARGA DURACIÓN

     77,383.07

        450.00

     77,016.40

        546.25

      1,520.22

    240,148.28

     71,984.05

      1,379.00

     13,519.48

    625,815.90

    324,334.58

    108,526.62

     80,827.33

          0.00

    159,673.18

    195,668.19

     32,570.45

    528,531.49

     88,866.54

      1,008.69

      9,753.46

     50,931.32

        546.25

     67,711.17

        430.82

          0.00

     19,660.08

     97,284.41

     13,116.16

    164,661.40

     71,984.05

        370.31

     26,451.75

      1,520.22

     44,480.09

         19.18

          0.00

     44,445.95

      3,766.02

    637,845.91

     77,016.40

    108,526.62

    625,815.90

     95,343.06

      1,520.22

     77,383.07

     78,441.70

     88,866.54

     50,931.32

     32,570.45

          0.00

    356,350.06

    528,531.49      97,284.41

     44,445.95

    281,495.85

      1,520.22

     19,660.08

     16,901.36

     26,451.75

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE

DEFICIT DE INVERSION

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO

    13,183.56     10,424.84      2,758.72

       366.67     18,360.87    -17,994.20

    -13,550.23     172,181.43    -185,731.66

          0.00     200,967.14    -200,967.14

Total para  GASTOS CORRIENTES

Total para  INGRESOS DE CAPITAL

Total para  APLICACION DEL FINANCIAMIENTO

Total para  INGRESOS CORRIENTES

Total para  GASTOS DE CAPITAL

Total para  GASTOS DE INVERSION

Total para  INGRESOS DE FINANCIAMIENTO

GRUPO CONCEPTO CODIFICADO DEVENGADO DIFERENCIA
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ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE JUAN GOMEZ

RUC : 0968564660001   UE: 69980373
GUAYAS - GUAYAQUIL - JUAN GOMEZ RENDON PROGRESO
AV. PEDRO PABLO VITERI DIAGONAL ESCUELA JUANA TOLA - 042064097

Al 30 de NOVIEMBRE del 2025

SRA. YOLANDA MENDOZA ANASTACIO
PRESIDENTA

ING. PAMELA REYES RODRÍGUEZ
TESORERA
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